



LO SHOW DEI PREZZI

OFFERTE VALIDE
DAL 10 AL 18 LUGLIO 2026



ANGURIA
CAT 1A
ORIGINE ITALIA

0.49
€ al kg



NUII
4 STECCHI GELATO
VARI GUSTI

3.29
€
CON CARTA
ESSERE DECÒ



ARBOREA
LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
1 L

0.75
€
CON CARTA
ESSERE DECÒ



COSTA D'ORO
OLIO
L'EXTRA VERGINE
DI OLIVA
EQUILIBRATO
1 L

4.99
€
CON CARTA
ESSERE DECÒ

Dal **10** al **18** luglio

ogni 20€ di spesa
con la tua carta Essere Decò

**RICEVI
SUBITO**

5 **BUONO SCONTO***
€
utilizzabile nei giorni
19 | 20
luglio
su una spesa minima di 30€
con la tua carta Essere Decò

* Il buono sarà rilasciato con scontrino unico
(multipli inclusi), non cumulabile con altre iniziative in corso e
spendibile nel punto vendita emittente.



GRANA PADANO DOP
STAGIONATO OLTRE 12 MESI
11.50 €/KG

1.15
l'etto

Itinerari di gusto



CASEIFICIO COLONNE
• MOZZARELLA
• BOCCONCINI
DI BUFALA DOP
250 G

3.29
13.16 €/Kg

La Mozzarella di Bufala del Caseificio Colonne unisce freschezza, consistenza morbida e sapore autentico. Ottenuta da latte selezionato e lavorata secondo tradizione, è perfetta da gustare da sola, in insalate capresi o su pizze gourmet.



NONNO NANNI
PRIMO SALE
10.90 €/KG

1.09
l'etto



BAYERNLAND
EDAM TEDESCO 40%
6.50 €/KG

0.65
l'etto



SWITZERLAND
EMMENTALER
ORIGINALE AOP
16.50 €/KG

1.65
l'etto



TRECCIONE
11.50 €/KG

1.15
l'etto



GALBANI
BEL PAESE FOR-
MAGGIO
12.50 €/KG

1.25
l'etto



FINI
MORTADELLA EMILIA
7.50 €/KG

0.75
l'etto



GRAN TERRE
GRAN TENERONE
PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ
14.90 €/KG

1.49
l'etto



KOMETA
PETTO DI TACCHINO
AL FORNO
15.90 €/KG

1.59
l'etto



SENFTER
PROSCIUTTO COTTO
AFFUMICATO PRAGA
9.90 €/KG

0.99
l'etto

Itinerari di gusto



BERETTA
CARPEGNA PROSCIUTTO DOP
STAGIONATO 16 MESI
CON OSSO
32.90 €/KG

3.29
l'etto

Un prosciutto crudo d'eccellenza, ottenuto da suini italiani selezionati e lavorato secondo tradizione. La lenta stagionatura dona un gusto delicato e fragrante, con note dolci ed equilibrate e un aroma raffinato.



PINI
BRESAOLA
SOTTOFESA
"FAVOLOSA"
32.90 €/KG

3.29
l'etto



GOLFERA
GOLFETTA
18.90 €/KG

1.89
l'etto



REALE A FETTE
DI SCOTTONA

13.90
al kg



SPALLA A FETTE
DI SCOTTONA

13.90
al kg



PORCHETTA FRESCA
DI SUINO

7.90
al kg



AMADORI
POLLO QUALITÀ 10+
• FUSI
• SOVRACOSCE

5.69
al kg



FETTINE
DI PROSCIUTTO
DI SUINO

4.90
al kg



SALSICCIA
DI SUINO

5.90
al kg



AIA
FETTINE
DI FILETTO DI POLLO
400 G

4.49
11.22 €/Kg

I PREPARATI SONO DISPONIBILI SOLO NEI PUNTI VENDITA DOTATI DI LABORATORIO

ORTOFRUTTA



UVA
• VITTORIA
• NERA BLACK MAGIC
CAT 1^A
ORIGINE ITALIA

2.99
al kg



PESCHE GIALLE
CAT 1^A CAL A
ORIGINE ITALIA

1.99
al kg



CETRIOLI BARESANI
CAT 1^A
ORIGINE ITALIA

1.49
al kg

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Deco a prezzi bassi sempre



DECÒ
MISTICANZA
80 G

0.99
12.38 €/Kg



DECÒ
MANDORLE
SGUSCIATE
200 G

2.89
14.45 €/Kg



POMODORO DATTERINO
ORIGINE ITALIA
IN CONF. DA 500 G

1.99
3.98 €/Kg



LATTUGA ICEBERG
350 G

1.49
4.26 €/Kg



BONDUELLE
• TENERE
INSALATINE
125 G
• INSALATA MISTA
CLASSICA
180 G

1.39



FRUTTA VITA
NOCI SGUSCIATE
100 G

1.49
14.90 €/Kg



**GALBANI
SANTA LUCIA
FIOCCHI DI LATTE
180 G**

1.19
6.61 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



**CENTO BONTÀ
GRATTUGIATO
FRESCO
100 G**

1.00
10.00 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



**PHILADELPHIA
MINI
4 X 35 G**

1.39
9.93 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



**NESTLÉ
FRUTTOLO MAXI DUO
• FRAGOLA FIORDILATTE
• FRAGOLA VANIGLIA
4 X 100 G**

1.59
3.98 €/Kg



**YOMO
OH MY YOMO!
YOGURT VARII TIPI
140 G**

0.79
5.64 €/Kg



**GALBANI
GALBANINO
550 G**

5.49
9.98 €/Kg



**BUITONI
ROTONDA
• BRISÉE • SFOGLIA
• FROLLA SOTTILE
230 G**

1.19
5.17 €/Kg



**GRANAROLO
BURRO
200 G**

1.89
9.45 €/Kg



**SOTTILETTE
CLASSICHE
285 G**

2.29
8.04 €/Kg



**BAYERNLAND
MOZZARELLA
VALFIORITA
100 G**

0.75
7.50 €/Kg



**BIFFI
PESTO
• SENZA AGLIO
• GENOVESE
140 G**

1.69
12.07 €/Kg



**GOLFERA
SALAME
STROLGHINO
230 G**

3.99
17.35 €/Kg

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Deco a prezzi bassi sempre



**DECO
YOGURT INTERO
VARI GUSTI 2 X 125 G**

0.79
3.16 €/Kg



**BERETTA
FRESCA SALUMERIA
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
120 G**

2.39
19.92 €/Kg



**KV NORDIC
SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
50 G**

2.90
58.00 €/Kg



MAGNUM
PINTA GELATO
VARI GUSTI
297/310 G

2.99

CON CARTA
ESSERE DECO

SAMMONTANA
GELATI & CONI
CINQUE STELLE
6 CONI GELATO
• PANNA • CREMA
• CROCCANTINO
450 G

2.99

6.64 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO

CARTE D'OR
GELATO
SOFT & CRUNCHY
• CROCCANTE
• CORNETTO
373 G

3.49

9.36 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



FINDUS
5 FIORI DI NASELLO
250 G

4.49

17.96 €/Kg



FROSTA
10 BASTONCINI
300 G

2.69

8.97 €/Kg



FINDUS
PISELLI NOVELLI
450 G

2.00

4.44 €/Kg

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
GHIOTTOSELLI
VARI GUSTI
250 G

1.49

5.96 €/Kg



OROGEL
TANTO CUORE
CARCIOFI IN SPICCHI
300 G

2.49

8.30 €/Kg



**KELLOGG'S
SPECIAL K
GRANOLA CON AVENA**
• FRUTTI ROSSI
• CIOCCOLATO FONDENTE
290 G



2.99
10.31 €/Kg
CON CARTA
ESSERE DECO



**MULINO BIANCO
BAIOCCHI TUBO**
168 G

1.29
7.68 €/Kg
CON CARTA
ESSERE DECO



**MULINO BIANCO
FETTE BISCOTTATE
• DORATE • INTEGRALI**
630 G

2.10
3.33 €/Kg



**HAG
CAFFÈ CLASSICO
DECAFFEINATO
CON SELEZIONE
ARABICA**
250 G

3.89
15.56 €/Kg



**LAVAZZA
CAFFÈ CREMA E
GUSTO FORTE**
2 X 250 G

6.79
13.58 €/Kg



**CAFFÈ BORBONE
MISCELA DECISA**
50 CIALDE

6.99



**L'ANGELICA
TISANE A FREDDO
VARI TIPI**
18 FILTRI

2.59



**BALOCCHO
BISCOTTI
• CLASSICI
• CON FARINA
INTEGRALE**
VARI TIPI
700 G

1.69
2.41 €/Kg



**SANTA ROSA
CONFETTURE
CLASSICHE
VARI GUSTI**
350 G

1.79
5.11 €/Kg



**HULALÀ
PANNA
DA MONTARE
PER DOLCI
SENZA LATTOSIO**
500 ML

1.39
2.78 €/L

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**
La qualità dei prodotti Deco a prezzi bassi sempre



**DECÒ
COOKIES CHOCOLATE**
150 G

1.75
11.67 €/Kg



**COLUSSI
IL GRANTURCHESE MERENDA
• CIOCCOLATO BIANCO
E PANNA FRESCA
• CACAO E GOCCE DI CIOCCOLATO
SENZA LATTOSIO**
240 G

1.79
7.46 €/Kg



**FINI
• CARAMELLE
GOMMOSE
• GOMME
VARI GUSTI**
75/80/90 G

0.69



MUTTI
PASSATA
DI POMODORO
700 G

1.00
1.43 €/Kg



MUTTI
POMODORI PELATI
400 G

0.89
2.23 €/Kg



DE CECCO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
500 G

0.89
1.78 €/Kg
CON CARTA
ESSERE DECÒ

TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
POMODORINI
400 G

0.79
1.98 €/Kg



DECÒ
LEGUMI
• CECI • FAGIOLI
• BORLOTTI
• CANNELLINI
• TONDINI
360 G

0.89
2.47 €/Kg



DECÒ
6 FORMAGGINI
125 G

1.19
9.52 €/Kg



BARILLA
SUGO
• ARRABBIATA
• BASILICO
• POMODORO
E DATTERINI
400 G

1.35
3.38 €/Kg



VALFRUTTA
MAIS
3 X 326 G

2.79
2.85 €/Kg



LE NATURELLE
6 UOVA GRANDI
EXTRA FRESCHE
ALLEVATE A TERRA

1.69



TAKIS
TORTILLA CHIPS
• FUEGO
• BLUE HEAT
100 G

1.79
17.90 €/Kg



DESANTIS
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1 L

1.79



D'AMICO
GUSTORISO
CLASSICO
290 G

1.29
4.45 €/Kg



LE FARINE MAGICHE
FARINA
• AVENA INTEGRALE BIO 300 G
• RISO SENZA GLUTINE 500 G

1.59



SCOTTI
RISO ORO
INSALATE 10'
1 KG

2.19

CON CARTA
ESSERE DECO



MAREBLU
TONNO
• NATURALE • LEGGERO
• OLIO D'OLIVA
3 X 60 G

2.49
13.83 €/Kg



AS do MAR
FILETTI DI TONNO
• AL NATURALE • EVO BIO
• ALL'OLIO DI OLIVA
150 G

2.99
19.93 €/Kg



BIRRA
TUTTO IL GUSTO
CHE FA SQUADRA!



Lager
5% vol

MESSINA
BIRRA
CRISTALLI DI SALE
50 CL

1.49
2.98 €/L



LAMBWESTON
POTATO DIPPERS
650 G

1.69
2.60 €/Kg



Lager
4,7% vol

PERONI
NASTRO
AZZURRO
BIRRA
62 CL

0.95
1.53 €/L



Ipa
5,4% vol

BREWDOG
BIRRA
PUNK IPA
44 CL

2.49
5.66 €/L



Bock
7,2% vol

MORETTI
BIRRA
LA ROSSA
3 X 33 CL

3.29
3.32 €/L



Pilsner
5% vol

BECK'S
BIRRA
3 X 33 CL

2.59
2.62 €/L



Lager
5% vol

PORETTI
BIRRA 4 LUPPOLI
GLUTEN FREE
3 X 33 CL

2.79
2.82 €/L



PINSAMI
LA PINSA
MARGHERITA
370 G

2.99
8.08 €/Kg



BERETTA
BAGEL
• POLLO,
BACON E SENAPE
160 G
• SALMONE
E PHILADELPHIA
140 G

2.89



GATORADE
• LIMONE
• ARANCIA
• ARANCIA ROSSA
1,5 L

1.39
0.93 €/L

CON CARTA
ESSERE DECO



ESTATHÈ
• CLASSICO
• ZERO
VARI TIPI
1,5 L

1.49
0.99 €/L

CON CARTA
ESSERE DECO



DUCALIS
PROSECCO DOC
MILLESIMATO
EXTRA DRY
75 CL

2.99
3.99 €/L

CON CARTA
ESSERE DECO



SANTA CROCE
ACQUA MINERALE
NATURALE
6 BOTTIGLIE X 2 L

1.86
0.15 €/L



LE COQ
KOMBUCHA
• MANGO E MARACUJIA
• ACEROLA E ZENZERO
330 ML

1.99
6.03 €/L



PEPSI
COLA
• CLASSICA
• ZERO ZUCCHERO
1 L

0.95



BOTTE BUONA
• RUBICONE IGT
• TREBBIANO
• SANGIOVESE
• MERLOT
75 CL

1.79
2.39 €/L



DISARONNO
AMARETTO
70 CL

9.90
14.14 €/L



TURÀ
VINO FRIZZANTE
• BIANCO • ROSÉ
75 CL

2.49
3.32 €/L

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Deco a prezzi bassi sempre



DECO
CEDRATA
1,5 L

0.79
0.53 €/L



FOXY
CARTA IGIENICA
SETA
4+2 ROTOLI

2.49

CON CARTA
ESSERE DECÒ

ACE
CANDEGGINA GENTILE
• FRESCO PROFUMO
• LAVANDA
E MUSCHIO BIANCO
2,3 L



2.49

1.08 €/L

CON CARTA
ESSERE DECÒ



BIO PRESTO
DETERSIVO
LIQUIDO
• CLASSICO
• COLOR
50 LAVAGGI

3.99

CON CARTA
ESSERE DECÒ



GARNIER
FRUCTIS
• SHAMPOO 250 ML
• BALSAMO 200 ML
VARI TIPI

1.99



DOVE
DEODORANTI
LINEA CLASSICA
• SPRAY 150 ML
• ROLL ON 50 ML
VARI TIPI

2.29

PET FOOD



KITEKAT
BOCCONCINI
PER GATTI VARI TIPI
85 G

0.39

4.59 €/Kg



LECHAT
EXCELLENCE
CROCCANTINI
VARI TIPI
400 G

1.69

4.22 €/Kg

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
DENTIFRICIO
WHITENING
75 ML

0.99

13.20 €/L



DECÒ
SAPONE LIQUIDO
• NEUTRO • ALOE
500 ML

1.29

2.58 €/L



DECÒ
160 TOVAGLIOLI
MONOVELO

1.15



DECÒ
CANE CROCCETTE
ADULT MINI
POLLO FRESCO
1,5 KG

3.99

2.66 €/Kg



NEGRONI
PROSCIUTTO CRUDO
A LENTA STAGIONATURA NATURALE
90 G

1.79
19.89 €/Kg
CON CARTA
ESSERE DECO



COLUSSI
IL GRANTURCHESE
400 G

1.39
3.48 €/Kg
CON CARTA
ESSERE DECO



YOGA
SUCCO DI FRUTTA
VARI GUSTI
1 L

1.19
CON CARTA
ESSERE DECO



Noi
AMPLIAMO
GLI
ANIMALI



L'estate è tempo di vacanze,
ma l'amore per gli animali non parte mai.
Perché ogni amico a quattro zampe
merita una famiglia che gli resti accanto, sempre.

Offerte valide dal 13 al 25 luglio

Inquadra qui



DIMENTICATA LA CARD?
CON L'APP BASTA UN TAP



CON L'APP DECÒ HAI SEMPRE I SERVIZI
CHE CERCHI SUL TUO SMARTPHONE

Rendi semplice, comoda e veloce
la tua spesa quotidiana

SCARICA L'APP DECÒ DEL GRUPPO MULTICEDI



BARI

VIA DOMENICO NICOLAI, 254/258 TEL. 080 5215594

PALESE (BA)

VIA CAPITANO MAIORANO, 32 TEL. 080 5306543

PROLUNG. VIA LEONARDO DEL TURCO, 2 TEL. 080 5305875

MODUGNO (BA)

VIA X MARZO, 108 TEL. 080 5365696

VIA PARADISO, 16 TEL. 080 5323343



CARTE DI CREDITO
E BANCOMAT



ACCETTAZIONE TICKET
CARTACEI ED ELETTRONICI

La distribuzione dei volantini,
recapitati nelle cassette postali, ha come scopo
di informare le iniziative dei punti vendita Decò.
A tutela dell'ambiente e dei decori urbani,
Vi invitiamo a segnalare eventuali infrazioni
NON DISPERDERE NELL'AMBIENTE

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE
DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.
LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE UN USO FAMILIARE.
LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPPECCHIARE L'IMMAGINE REALE DEL PRODOTTO IN OFFERTA.

Numero verde
0823 1658500
ASSISTENZA CLIENTI
dal lunedì al venerdì dalle ore 9.30 alle ore 13.30

GRUPPO multicedi

info affiliazione multicedi.com